
 COMUNE DI APPIGNANO DEL TRONTO
Provincia di Ascoli Piceno

            COPIA DI DETERMINAZIONE
SERVIZIO UFF.RAGIONERIA

********************************

N.1
del 04-01-2021

OGGETTO: RIMBORSO SPESE ECONOMATO QUARTO TRIMESTRE
2020

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 1 del 04-01-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.toRichiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 30 del 19.09.2012, esecutiva ai
sensi di legge, con cui è stato dato l'incarico al Responsabile Ufficio Ragioneria della
gestione dell'Economato nella figura del Dott. Massimo Giglio;

Vista la distinta in atti delle spese del periodo Ottobre – Dicembre 2020 per un importo
complessivo di € 987,13;

Riscontrata la regolarità delle note e dei documenti giustificativi che l’accompagnano;

Ritenuto dover provvedere al rimborso delle somme anticipate;

Visto il Regolamento di Contabilità che disciplina anche il servizio economato;

Visto il Testo Unico Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267;

D E T E R M I N A

-DI PRENDERE ATTO delle premesse di cui sopra che sono parte integrante e
sostanziale del presente atto;

-DI APPROVARE il parcellario allegato di € 987,13 relativo alla gestione servizio
economato del periodo Ottobre – Dicembre 2020

-DI ESEGUIRE i pagamenti delle relative spese sugli stanziamenti della gestione
competenza dell'esercizio in corso come risulta dall'allegato B, prospetto che forma
parte integrante e sostanziale del presente atto.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO
RAGIONERIA

Dott. Massimo Giglio

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 1 del 04-01-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO



____________________________________________________________________________
____

VISTO PER LA  REGOLARITA’ CONTABILE E   COPERTURA FINANZIARIA

(art. 151 ,comma 4 del TUEL 267/00)

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Vista la determinazione di  impegno/liquidazione;
Tenuto conto del bilancio di previsione del corrente esercizio
Visto l’art. 151, comma 4, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267
Visto la legge n. 208 del 28 dicembre 2015 (legge di stabilità 2015);
Verificata la compatibilità della propria attività di pagamento con i limiti previsti dai nuovi vincoli
di finanza pubblica ed accertata se ed in quanto dovuta la coerenza prescritta

A P P O N E

il visto di regolarità contabile

A T T E S T A N T E

la copertura finanziaria della spesa con imputazione ai capitoli indicati nell’atto in data odierna

Lì  04-01-2021

Il Responsabile del Servizio Finanziario
 Giglio Massimo

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio on line sul sito
web istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi .

Appignano del Tronto  16-01-2021
 Il Responsabile del Servizio Albo Pretorio on line

F.to  Dott.ssa Susy Simonetti
===========================================================================

DETERMINAZIONI RAGIONERIA n. 1 del 04-01-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI
APPIGNANO DEL TRONTO


